
 

 

LISTOPAD  2024 

1. Lampionový průvod (pořádá obec Olšany) 

2.  

3.  

4.  

5. Ředitelské volno 

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12. Program tříd mimo školu 

13.  

14.  

15. Anglické divadlo (3.-5. roč,) 

16.  

17.  

18.  

19.  

20. Poslední den úhrady plaveckého výcviku 

21.  

22.  

23.  

24.  

25. Hovorové hodiny, změna rozvrhu  

26. Hovorové hodiny 

27. Hovorové hodiny 

28. Loučenská vločka (výlet pro přihlášené) 

29. Plavání (1. lekce), Vánoční jarmark  

30.  

Ředitelské volno 
Z důvodu přerušení dodávky elektrické energie je na úterý 

5. 11. 2024 vyhlášeno ředitelské volno. Mimo provoz zůstává 

ZŠ, MŠ i školní jídelna. 

 Program tříd mimo školu 
Z důvodu přerušení dodávky elektřiny v úterý 12. 11. zajistí třídní 

učitelé program pro žáky mimo budovu školy. V provozu není ani 

školní jídelna - je nutné, aby děti měly z domu připravené svačiny 

na celý den. Školní družina je v provozu bez světla a topení (dejte 

dětem teplé oblečení). Odpolední kroužky odpadají.  

1. ročník – výtvarný program v DDM Krasohled Zábřeh, společný 

odchod od školy v 8:00, příjezd ve 13:00, s sebou v batohu: 

pláštěnku, pití, svačinu, kapesníky. Cenu programu hradí škola 

(50 Kč), žáci platí pouze jízdné ve výši 24 Kč – vybíráme předem. 

2. ročník – návštěva Muzejíčka ve Vlastivědném muzeu 

v Šumperku, bližší informace žákům podá p. uč. Talianová. 

3. – 5 ročník – sportovní dopoledne v Bušíně, s sebou sportovní 

převlečení, obuv do tělocvičny, svačinu, pití. Návrat ve 12:53.  

Hovorové hodiny 
Vážení rodiče,  

rádi bychom postupně dali hovorovým hodinám novou podobu. 

Chceme podpořit aktivní zapojení žáků do vzdělávání a lépe 

plánovat jejich další kroky při učení. Proto si letos poprvé můžete 

promluvit o prospěchu a chování svých dětí ve škole na společných 

schůzkách „rodič – žák – učitel“. Účast žáků na schůzkách není 

povinná, ale je vítaná. 

1. ročník – 25. - 27.11. vždy v časech od 13:30 do 17:00 

2. ročník – 25. a 26. 11. vždy v časech od 14:30 do 17:00 

3. ročník – 27. 11. od 14:00 do 17:00 

4. a 5. ročník – 26. 11. od 15:00 do 17:00 

Změna rozvrhu 
Od pondělí 25. 11. vstupuje v platnost rozvrh hodin 

upravený s ohledem na plavecký výcvik. Nový rozvrh 

obdrží žáci od svých třídních učitelů. 

Anglické divadlo 

V pátek 15. 11. 2024 se žáci 3. – 5. ročníku zúčastní 

divadelního představení v anglickém jazyce „John and 

Mary“. Divadlo se uskuteční v šumperském kině Oko. 

Vstupné ve výši 100 Kč hradí škola, žáci platí pouze 

dopravu autobusem (24 Kč – vybíráme předem). Sraz 

ve škole v 7:00, odjezd linkovým autobusem 

ze zastávky Olšany Masna v 7:14.  

Vánoční jarmark 
Zveme všechny děti, rodiče, prarodiče a přátele školy 

na Vánoční jarmark, který se uskuteční v pátek  

29. 11. 2024 od 15 hodin za mateřskou školkou. 

K prodeji bude připraveno mnoho krásných vánočních 

dekorací, bohaté občerstvení a na závěr i tombola. 

Loučenská vločka 
P. uč. V. Johnová nabízí žákům naší školy výlet na 

setkání pěveckých sborů v Loučné nad Desnou. Bližší 

informace a přihlášky obdrží zájemci v polovině 

listopadu.  

Připravujeme na prosinec: 
10. 12. Vánoční vystoupení pro rodiče od 17 hodin 



 

 

 


